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LEGENDA:

VYZNA±EN U VÝHYBKY.

PO±ET LAN PRO VÝHYBKOVÉ LANOVÉ PROPOJENÍ

1.KOLEJNICOVÝ PÁS VYZNA±EN U STYKOVÉHO TRAFA.

PO±ET LAN PRO PØIPOJENÍ STYKOVÉHO TRAFA NA

(pøíklad             )

(pøíklad       )

LANA SE SAMOSTATNÝMI KOLÍKY

LANY, MUSÍ BÝT POUŽITA DVÌ SAMOSTATNÁ

POKUD JE PROPOJENÍ PROVEDENO POUZE DVÌMA
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IS za hranicí POTV

nástupištì è.1

Krupka - Bohosudov

zastávka 
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Stávající prvky

Provizorní prvky

Definitivní prvky

1SK

1SK-I Název kolejových úseku mezi poèítaèi náprav

LEGENDA:

Snímaè poèítaèe náprav využitý jen pro jeden sousední kolejový úsek.

Snímaè poèítaèe náprav využitý pro oba sousední kolejové úseky.

Název kolejových úseku mezi izolovanými styky

2
S
 
k

m
 

1
2
,4

7
0

1
L
 
k

m
 

1
3
,6

5
2

3x20

POZNÁMKY:

7 98 210 3 5 6 7 984 1 2 3 4 5 6 7 8 90 10


